
Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Mannschaftswertung - Wanderpokal

1. Platz Gau Passau 5004,8 Ringe

16 von 21 Starter

2. Platz Gau Vilshofen 4958,9 Ringe

16 von 27 Starter

3. Platz Gau Deggendorf 4889,1 Ringe

16 von 18 Starter
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Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Einzelwertung nach Ringe

Name Gau Verein
beste

Serie
Ergebnis

1. Egger, Rony Passau FSG Passau 106,0 317,5  Ringe

2. Thoma, Josef Passau St, Rupertus Salzweg 106,1 316,8  Ringe

3. Bielmeier, Max Deggendorf SV Fröhliche Bergler Greising 105,7 315,1  Ringe

4. Eibl, Maximilian Passau Bergholzschützen Büchlberg 105,6 315,0  Ringe

5. Stoiber, Angelika Deggendorf Winklerschützen Lalling 106,2 314,8  Ringe

6. Mauder, Rudolf Passau SG Dommelstadl 105,2 314,7  Ringe

7. Stedler, Walter Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 105,1 314,7  Ringe

8. Steinbauer, Maria Deggendorf Wildschütz Deggenau 105,5 314,5  Ringe

9. Dorsch, Gerhard Passau SSG Adlerschützen 105,7 314,0  Ringe

10. Klinger, Siegfried Passau Braunschützen Straßkirchen 105,5 313,9  Ringe

11. Griebl, Willi Passau Bergholzschützen Büchlberg 105,3 313,8  Ringe

12. Maier, Robert Deggendorf Wildschütz Deggenau 105,0 313,5  Ringe

13. Edlfurtner, Gerhard Passau Sportschützen Tiefenbach 104,8 312,5  Ringe

14. Edelfurtner, Karin Passau SG Ilztaler Kalteneck 105,1 312,3  Ringe

15. Lawrenczuk, Rudi Vilshofen FSG Osterhofen 104,8 312,3  Ringe
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16. Bauer, Cornelius Deggendorf Bergeslust Buchberg 104,8 312,2  Ringe

17. Zieringer, Regina Passau SG Dommelstadl 105,2 312,1  Ringe

18. Kreitmaier, Rainer Passau Sportschützen Tiefenbach 105,2 311,7  Ringe

19. Mauder, Eva Maria Passau SG Dommelstadl 104,3 311,7  Ringe

20. Zahn, Wolfgang Vilshofen Edelweiß Gaishofen 104,8 311,6  Ringe

21. Meyer, Erwin Vilshofen FSG Aldersbach 104,8 311,1  Ringe

22. Aulinger, Hans Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 104,6 311,1  Ringe

23. Wirtl, Siegfried Passau Dreiburgenschützen Tittling 104,6 311,0  Ringe

24. Resch, Manfred Passau FSG Passau 104,3 310,8  Ringe

25. Flieger, Franz Vilshofen Fuggerschützen Göttersdorf 104,8 310,7  Ringe

26. Grewenig, Anita Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 104,1 310,3  Ringe

27. Amberger, Rosi Vilshofen Edelweiß Gaishofen 104,1 310,2  Ringe

28. Jaretzke, Heinz Vilshofen FSG Vilshofen 103,4 310,0  Ringe

29. Weisheitinger, Freddy Vilshofen Edelweiß Gaishofen 105,0 309,2  Ringe

30. Seidl, Josef Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 104,0 309,2  Ringe

31. Plattner, Alois Vilshofen FSG Vilshofen 104,6 309,1  Ringe

32. Streicher, Elisabeth Passau SG Dommelstadl 103,4 309,0  Ringe

33. Lenz, Josef Passau FSG Passau 103,3 308,0  Ringe
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34. Söldner, Elfriede Vilshofen FSG Vilshofen 102,8 308,0  Ringe

35. Haim, Ludwig Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 103,2 307,8  Ringe

36. Pöppl-Meyer, Andrea Vilshofen FSG Aldersbach 103,5 307,3  Ringe

37. Edelfurtner, Ludwig Passau SSG Adlerschützen 103,0 306,5  Ringe

38. Dorfmeister, 

Margarethe

Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 102,9 306,3  Ringe

39. Cornely, Kerstin Deggendorf Winklerschützen Lalling 102,8 306,3  Ringe

40. Maier, Helmut Vilshofen FSG Vilshofen 102,6 305,6  Ringe

41. Mauersich, Johann Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 103,4 305,4  Ringe

42. Schiller, Renate Deggendorf Wildschütz Deggenau 102,1 305,4  Ringe

43. Proquitte, Siegfried Passau SSG Adlerschützen 102,6 305,3  Ringe

44. Blöchinger, Hermann Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

102,3 304,6  Ringe

45. Ritt, Helmut Passau SSG Adlerschützen 102,0 304,1  Ringe

46. Sickinger, Rudi Vilshofen Edelweiß Gaishofen 102,7 304,0  Ringe

47. Bauer, Herbert Passau FSG Passau 102,6 304,0  Ringe

48. Heindl, Oskar Vilshofen Edelweiß Gaishofen 102,1 304,0  Ringe

49. Schneider, Stefan Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 101,8 304,0  Ringe

50. Freudenmann, Gerlinde Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 102,4 303,9  Ringe

51. Kiefl, Helmut Deggendorf SV Fröhliche Bergler Greising 101,3 303,6  Ringe
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52. Lang, Herbert Vilshofen Edelweiß Gaishofen 103,9 303,5  Ringe

53. Heindl, Inge Vilshofen Edelweiß Gaishofen 103,2 303,5  Ringe

54. Kisslinger, Heidrun Passau Braunschützen Straßkirchen 102,8 303,4  Ringe

55. Oberbigler, Bernhard Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 103,4 303,3  Ringe

56. Grimm, Jürgen Vilshofen FSG Osterhofen 102,7 302,6  Ringe

57. Deisböck, Helmut Vilshofen FSG Osterhofen 101,4 301,7  Ringe

58. Aigner, Markus Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 102,4 301,6  Ringe

59. Blöchinger, Resi Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

101,2 301,0  Ringe

60. Stetter, Angela Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 101,9 300,0  Ringe

61. Kronschnabl, Franz Deggendorf Diana Grafling 101,1 299,9  Ringe

62. Nothaft, Rosa Deggendorf Diana Grafling 99,9 297,6  Ringe

63. Adelheid, Maier Vilshofen FSG Vilshofen 98,4 291,6  Ringe

64. Freudenmann, Dieter Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 101,6 291,1  Ringe

65. Zitzlsberger, Erna Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

90,0 256,9  Ringe

66. Zitzlsberger, Kurt Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

88,3 251,8  Ringe
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Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Einzelwertung nach Teiler

Name Gau Verein
Deck-

teiler
Teiler

1. Thoma, Josef Passau St, Rupertus Salzweg 7,2 2,0  Teiler

2. Mauder, Eva Maria Passau SG Dommelstadl 10,8 4,4  Teiler

3. Dorsch, Gerhard Passau SSG Adlerschützen 28,3 5,0  Teiler

4. Zahn, Wolfgang Vilshofen Edelweiß Gaishofen 38,4 5,8  Teiler

5. Egger, Rony Passau FSG Passau 32 10,2  Teiler

6. Heindl, Oskar Vilshofen Edelweiß Gaishofen 35,5 11,1  Teiler

7. Steinbauer, Maria Deggendorf Wildschütz Deggenau 37,3 11,1  Teiler

8. Aulinger, Hans Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 12,1 11,7  Teiler

9. Flieger, Franz Vilshofen Fuggerschützen Göttersdorf 53,3 13,0  Teiler

10. Meyer, Erwin Vilshofen FSG Aldersbach 17 13,9  Teiler

11. Mauder, Rudolf Passau SG Dommelstadl 16 14,1  Teiler

12. Stetter, Angela Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 26 14,2  Teiler

13. Kreitmaier, Rainer Passau Sportschützen Tiefenbach 19,1 14,3  Teiler

14. Schneider, Stefan Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 17,8 14,3  Teiler

15. Jaretzke, Heinz Vilshofen FSG Vilshofen 35,1 14,4  Teiler

16. Stedler, Walter Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 18 16,2  Teiler
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17. Edelfurtner, Karin Passau SG Ilztaler Kalteneck 56,8 16,2  Teiler

18. Heindl, Inge Vilshofen Edelweiß Gaishofen 47,8 17,1  Teiler

19. Bielmeier, Max Deggendorf SV Fröhliche Bergler Greising 24,2 18,0  Teiler

20. Klinger, Siegfried Passau Braunschützen Straßkirchen 35,5 18,2  Teiler

21. Grewenig, Anita Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 58,5 18,6  Teiler

22. Plattner, Alois Vilshofen FSG Vilshofen 21,1 18,8  Teiler

23. Edlfurtner, Gerhard Passau Sportschützen Tiefenbach 50,2 19,0  Teiler

24. Seidl, Josef Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 35,2 19,4  Teiler

25. Schiller, Renate Deggendorf Wildschütz Deggenau 33 19,4  Teiler

26. Pöppl-Meyer, Andrea Vilshofen FSG Aldersbach 24,4 20,1  Teiler

27. Amberger, Rosi Vilshofen Edelweiß Gaishofen 45,7 20,6  Teiler

28. Proquitte, Siegfried Passau SSG Adlerschützen 36,1 20,6  Teiler

29. Dorfmeister, 

Margarethe

Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 52,3 21,0  Teiler

30. Lang, Herbert Vilshofen Edelweiß Gaishofen 41,8 21,1  Teiler

31. Wirtl, Siegfried Passau Dreiburgenschützen Tittling 24,7 22,0  Teiler

32. Cornely, Kerstin Deggendorf Winklerschützen Lalling 68 22,4  Teiler

33. Söldner, Elfriede Vilshofen FSG Vilshofen 37,1 22,8  Teiler

34. Freudenmann, Gerlinde Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 54,1 23,7  Teiler
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35. Griebl, Willi Passau Bergholzschützen Büchlberg 37,3 24,5  Teiler

36. Eibl, Maximilian Passau Bergholzschützen Büchlberg 27,5 25,7  Teiler

37. Grimm, Jürgen Vilshofen FSG Osterhofen 74,3 29,5  Teiler

38. Bauer, Cornelius Deggendorf Bergeslust Buchberg 47 29,5  Teiler

39. Weisheitinger, Freddy Vilshofen Edelweiß Gaishofen 42,3 31,0  Teiler

40. Aigner, Markus Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 31 31,0  Teiler

41. Kiefl, Helmut Deggendorf SV Fröhliche Bergler Greising 61,2 32,5  Teiler

42. Maier, Helmut Vilshofen FSG Vilshofen 43,4 33,2  Teiler

43. Edelfurtner, Ludwig Passau SSG Adlerschützen 69,8 34,5  Teiler

44. Zieringer, Regina Passau SG Dommelstadl 47,5 35,4  Teiler

45. Resch, Manfred Passau FSG Passau 37,6 36,0  Teiler

46. Bauer, Herbert Passau FSG Passau 49,6 36,0  Teiler

47. Stoiber, Angelika Deggendorf Winklerschützen Lalling 41 36,1  Teiler

48. Streicher, Elisabeth Passau SG Dommelstadl 40,4 36,8  Teiler

49. Haim, Ludwig Vilshofen Ohetaler Schützen Kirchberg 44,1 38,4  Teiler

50. Adelheid, Maier Vilshofen FSG Vilshofen 48,3 39,3  Teiler

51. Oberbigler, Bernhard Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 77 42,0  Teiler

52. Lawrenczuk, Rudi Vilshofen FSG Osterhofen 56,8 42,4  Teiler
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53. Deisböck, Helmut Vilshofen FSG Osterhofen 86,2 46,0  Teiler

54. Sickinger, Rudi Vilshofen Edelweiß Gaishofen 47,5 46,8  Teiler

55. Kisslinger, Heidrun Passau Braunschützen Straßkirchen 52,4 47,7  Teiler

56. Lenz, Josef Passau FSG Passau 85,4 50,2  Teiler

57. Blöchinger, Hermann Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

55,3 52,4  Teiler

58. Mauersich, Johann Vilshofen Bayerwaldschützen Eging 59,2 57,9  Teiler

59. Freudenmann, Dieter Deggendorf Schlossbergschützen Winzer 74,4 59,1  Teiler

60. Maier, Robert Deggendorf Wildschütz Deggenau 62,8 59,4  Teiler

61. Kronschnabl, Franz Deggendorf Diana Grafling 92,4 61,7  Teiler

62. Nothaft, Rosa Deggendorf Diana Grafling 101,3 64,4  Teiler

63. Blöchinger, Resi Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

74,7 73,4  Teiler

64. Ritt, Helmut Passau SSG Adlerschützen 89,5 85,1  Teiler

65. Zitzlsberger, Kurt Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

189,7 176,0  Teiler

66. Zitzlsberger, Erna Deggendorf Sonnenwaldschützen 

Schöllnach

194 177,4  Teiler
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Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Einzelergebnisse Gau Vilshofen

Name Verein

beste

Serie Ergebnis

1. Stedler, Walter Bayerwaldschützen Eging 105,1 314,7  Ringe

2. Lawrenczuk, Rudi FSG Osterhofen 104,8 312,3  Ringe

3. Zahn, Wolfgang Edelweiß Gaishofen 104,8 311,6  Ringe

4. Meyer, Erwin FSG Aldersbach 104,8 311,1  Ringe

5. Aulinger, Hans Ohetaler Schützen Kirchberg 104,6 311,1  Ringe

6. Flieger, Franz Fuggerschützen Göttersdorf 104,8 310,7  Ringe

7. Grewenig, Anita Bayerwaldschützen Eging 104,1 310,3  Ringe

8. Amberger, Rosi Edelweiß Gaishofen 104,1 310,2  Ringe

9. Jaretzke, Heinz FSG Vilshofen 103,4 310,0  Ringe

10. Weisheitinger, Freddy Edelweiß Gaishofen 105,0 309,2  Ringe

11. Seidl, Josef Bayerwaldschützen Eging 104,0 309,2  Ringe

12. Plattner, Alois FSG Vilshofen 104,6 309,1  Ringe

13. Söldner, Elfriede FSG Vilshofen 102,8 308,0  Ringe

14. Haim, Ludwig Ohetaler Schützen Kirchberg 103,2 307,8  Ringe

15. Pöppl-Meyer, Andrea FSG Aldersbach 103,5 307,3  Ringe

16. Dorfmeister, MargaretheOhetaler Schützen Kirchberg 102,9 306,3  Ringe

17. Maier, Helmut FSG Vilshofen 102,6 305,6  Ringe

18. Mauersich, Johann Bayerwaldschützen Eging 103,4 305,4  Ringe

19. Sickinger, Rudi Edelweiß Gaishofen 102,7 304,0  Ringe

20. Heindl, Oskar Edelweiß Gaishofen 102,1 304,0  Ringe

21. Lang, Herbert Edelweiß Gaishofen 103,9 303,5  Ringe

22. Heindl, Inge Edelweiß Gaishofen 103,2 303,5  Ringe

23. Oberbigler, Bernhard Bayerwaldschützen Eging 103,4 303,3  Ringe

24. Grimm, Jürgen FSG Osterhofen 102,7 302,6  Ringe

25. Deisböck, Helmut FSG Osterhofen 101,4 301,7  Ringe

26. Stetter, Angela Bayerwaldschützen Eging 101,9 300,0  Ringe

27. Adelheid, Maier FSG Vilshofen 98,4 291,6  Ringe
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Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Einzelergebnisse Gau Passau

Name Verein

beste

Serie Ergebnis

1. Egger, Rony FSG Passau 106,0 317,5  Ringe

2. Thoma, Josef St, Rupertus Salzweg 106,1 316,8  Ringe

3. Eibl, Maximilian Bergholzschützen Büchlberg 105,6 315,0  Ringe

4. Mauder, Rudolf SG Dommelstadl 105,2 314,7  Ringe

5. Dorsch, Gerhard SSG Adlerschützen 105,7 314,0  Ringe

6. Klinger, Siegfried Braunschützen Straßkirchen 105,5 313,9  Ringe

7. Griebl, Willi Bergholzschützen Büchlberg 105,3 313,8  Ringe

8. Edlfurtner, Gerhard Sportschützen Tiefenbach 104,8 312,5  Ringe

9. Edelfurtner, Karin SG Ilztaler Kalteneck 105,1 312,3  Ringe

10. Zieringer, Regina SG Dommelstadl 105,2 312,1  Ringe

11. Kreitmaier, Rainer Sportschützen Tiefenbach 105,2 311,7  Ringe

12. Mauder, Eva Maria SG Dommelstadl 104,3 311,7  Ringe

13. Wirtl, Siegfried Dreiburgenschützen Tittling 104,6 311,0  Ringe

14. Resch, Manfred FSG Passau 104,3 310,8  Ringe

15. Streicher, Elisabeth SG Dommelstadl 103,4 309,0  Ringe

16. Lenz, Josef FSG Passau 103,3 308,0  Ringe

17. Edelfurtner, Ludwig SSG Adlerschützen 103,0 306,5  Ringe

18. Proquitte, Siegfried SSG Adlerschützen 102,6 305,3  Ringe

19. Ritt, Helmut SSG Adlerschützen 102,0 304,1  Ringe

20. Bauer, Herbert FSG Passau 102,6 304,0  Ringe

21. Kisslinger, Heidrun Braunschützen Straßkirchen 102,8 303,4  Ringe
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Gauvergleich der Auflageschützen 2024

im Schützengau Vilshofen

Einzelergebnisse Gau Deggendorf

Name Verein

beste

Serie Ergebnis

1. Bielmeier, Max SV Fröhliche Bergler Greising 105,7 315,1  Ringe

2. Stoiber, Angelika Winklerschützen Lalling 106,2 314,8  Ringe

3. Steinbauer, Maria Wildschütz Deggenau 105,5 314,5  Ringe

4. Maier, Robert Wildschütz Deggenau 105,0 313,5  Ringe

5. Bauer, Cornelius Bergeslust Buchberg 104,8 312,2  Ringe

6. Cornely, Kerstin Winklerschützen Lalling 102,8 306,3  Ringe

7. Schiller, Renate Wildschütz Deggenau 102,1 305,4  Ringe

8. Blöchinger, Hermann Sonnenwaldschützen Schöllnach 102,3 304,6  Ringe

9. Schneider, Stefan Schlossbergschützen Winzer 101,8 304,0  Ringe

10. Freudenmann, Gerlinde Schlossbergschützen Winzer 102,4 303,9  Ringe

11. Kiefl, Helmut SV Fröhliche Bergler Greising 101,3 303,6  Ringe

12. Aigner, Markus Schlossbergschützen Winzer 102,4 301,6  Ringe

13. Blöchinger, Resi Sonnenwaldschützen Schöllnach 101,2 301,0  Ringe

14. Kronschnabl, Franz Diana Grafling 101,1 299,9  Ringe

15. Nothaft, Rosa Diana Grafling 99,9 297,6  Ringe

16. Freudenmann, Dieter Schlossbergschützen Winzer 101,6 291,1  Ringe

17. Zitzlsberger, Erna Sonnenwaldschützen Schöllnach 90,0 256,9  Ringe

18. Zitzlsberger, Kurt Sonnenwaldschützen Schöllnach 88,3 251,8  Ringe
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